证券代码：837242        证券简称：建邦科技        公告编号：2024-005

青岛建邦汽车科技股份有限公司

关于泰国控股子公司取得注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

青岛建邦汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）子公司 Q-Thai Auto Parts

Co., Ltd.（以下简称“Q-Thai”）于 2024 年 2 月 16 日取得了泰国商业部商业发展

局合伙制企业注册中央办公室核发的注册证书。

注册证书内容如下：

名称：Q-Thai Auto Parts Co., Ltd.

注册编号：0215567002279

住所：罗勇府尼空帕塔纳县玛卡镇 8 号村 358 号(No.358, Moo 8 ,Map Kha ,

Nikhom Phatthana District, Rayong)

主要经营目的: 经营汽车零部件制造业务；经营摩托车零部件制造业务；经

营非公路休闲车零部件制造业务；经营船用零部件制造业务；经营机械零部件制

造业务；经营汽车、摩托车、非公路休闲车以及机械零部件的批发零售业务；经

营五金产品批发零售业务；经营铸造用原材料批发零售业务；经营模具批发零售

业务；经营汽车零部件研发业务；经营摩托车零部件研发业务；经营船用零部件

研发业务；经营机械零部件研发业务；在工业园区开展工厂经营活动；开展上述

业务中产品的进出口业务；按照经营目的为境内外的个人、团体、法人、政府机

构进行竞标以出售产品。

成立日期：2024 年 2 月 16 日

注册资本：4,000,000.00 泰铢整

注册资本与拟投资金额不一致的原因：公司综合考虑泰国当地法律关于注册

资本的相关规定以及国内境外投资备案进度，决定设立泰国子公司时注册资本登

记为 400 万泰铢，后期泰国子公司会按照相关法律规定和项目投资进度将注册资

本变更为 2.4 亿泰铢。

二、备查文件

（一）《Q-Thai Auto Parts Co., Ltd.注册证书》；

（二）《Q-Thai Auto Parts Co., Ltd.工商注册文件》。

特此公告。

青岛建邦汽车科技股份有限公司

董事会

2024年 2月 20日